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DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

EVALUACION JURIDICA 29 DE ENERO DE 2020.

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 011.2020

Y ESTERILIZACION; A FIN DE GARANTIZAR CALIDAD EN LA ATENCION DE LOS PACIENTES QUIRURGICOS.

OBJETO: ADQUISICION DE INSUMOS NECESARIOS PARA GARANTIZAR CUMPLIR CON LOS PROCESOS DE ESTERILIZACION EN EL SERVICIO DE CENTRAL DE ESTERILIZACION.
CERTIFICAR EL USO ESTERIL DE LOS DISPOSITIVOS MEDICOS EN LAS SALAS QUIRURGICAS CON EL USO DE ELEMENTOS NECESARIOS PARA LOS PROCESOS DE LAVADO, EMPAQUE

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
Fotocopia de Certificado disciplinarios Certificado de NO
libreta militar o Existencia y fiscales y encontrarse incurso en
constancia de Representacion Fotocopia de penales de la inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona cédula del empresa y del Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es proponente representante para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de la | del proponente si persona natural persona natural o legal o del HUDN ESE y conoce el Medidas Correctivas del REGISTRO UNICO DE
PROPONENTE oferta es persona natural Fotocopia de Registro tinico del representante proponente nuevo estatuto de Oferente persona natural o PROPONENTES (RUP)
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. tributario RUT legal de la persona natural. | contratacion (Acuerdo representante legal de la
50 aiios actualizado persona juridica 014 de 2019) persona juridica.
LM INSTRUMENTS N/A
S.A. CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INTERCOMERCIAL N/A
MEDICA LIMITADA CUMPLE N/A nc_s_u_.‘m: CUMPLE CUMPLE CUMPLE o CUMPLE CUMPLE
ESPECIALISTAS
EN
ESTERILIZACION Y N/A
ENVASE DE
COLOMBIA S.A.S CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones: Al proponente ESPECIALISTAS ES ESTERILIZACION Y ENVASE DE COLOMBIA S.AS; se le realizo la verificacion e impresion de los antecedentes

judiciales de Ia\representante legal por parte de la institucién
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y debera aportar el RUT de la persona juridica ya que el aportado es el de la Representante Legal.
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